онного |

зат |
в области ||АРСГИСТРИРОВАЕ

;

В РЕБСТРЕ |

«#4, Коере —_203,
Регис:ран: Н № 2/4%230 |

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ Дт д—д8бЗбдж—ШЫ—д—-=—

«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

28.11.2023 № 307-нп

г. Тверь

О внесении изменений в приказ РЭК
Тверской области от 25.11.2022 № 408-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерацииот 22.10.2012
№1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства
Тверской области от 20.10.2011 № 141-пп «Об утверждении Положения о Главном
управлении «Региональная энергетическая комиссия» Тверской области», решением
Правления Главного управления «Региональная энергетическая комиссия» Тверской
области от 28.11.2023,
приказываю:

1. Внести в приказ Главного управления «Региональная энергетическая комиссия»
Тверской области от 25.11.2022 № 408-нп «О тарифах на услуги по передаче тепловой
энергии от котельной ООО «КомТЭК», оказываемые муниципальным унитарным
предприятием «Теплоэнерго», для потребителей городского поселения поселок городского
типа Новозавидовский муниципального образования Тверской области Конаковский район
на 2023 — 2025 годы» следующие изменения:

1) в наименовании приказа, по тексту приказа слова «Конаковский район»заменить
словами «Конаковский муниципальный округ», слова «городского поселения поселок»
заменить словом «поселка»;

2) таблицу «Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии от котельной
ООО «КомТЭК», оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Теплоэнерго»,
для потребителей городского поселения поселок городского типа Новозавидовский
муниципального образования Тверской области Конаковский район» приложения 1 в новой
редакции (прилагается).

2. Настоящий приказ вступаетв силу с 1 января 2024 года и подлежит официальному
опубликованию.

К.С. Рощин

«

$СОССГИЕ

ОН

$605'[0`102

ея

_|/Г9АЯ

ичньоявиоонно

$005`90'05

0и

$505'10`10

3

игвх.

|/"0^а

ичньовелронио

ФОССГТЕ

ОИ

7505'[0'10

5

их,

|/'0А4

ичньочеронпо

$00С`90`0$

о

$50С'10"10

3

ие,

|/^0^@

ичнвочеионпо

ЕС0ССГТЕ

он

6002

иг,

|/"0^4

ичньочелронто

эинзизэеН

с

.

71709

$С0ССГТЕ

ОИ

$50С'[0`10

3

ие,

[/`0АЧ

ичнночелоонио

«олдэнвогио

|»

-

87185

$505'90'0Е

ой

5600107102

гея.

1/79АЧ

ичньовеизонио

ПАИ

-

87'185

УСОССГТЕ

ОИ

9205607102|иея1/9АЯичньовазонио

-

07'65Р

750'90`0Е

он

50С'10`10

2

гея,

/"9А4

ичнновеиоонио

-

0Р'6ЕР

ЕСОССТИЕ

ОИ

52001102|ив/9Аа

имньояелоонио

винанонотои

эиэхо

оп

зофиет

иипвипно4эффиг

виз11ою

эвьАно

я

‘иэколиозаон

ви

т

9

$

Фр

Е

с

1

Че

епоя

иИПе5ИНЕ

0

Г]

вгагизоноииа.

пиЯ

то.

офибвг

тив

иомэданиАлэ

зинезонииен

М

1АЯхо

ичнагеинипинди

низззохеноя

итоегоо

нома

т,

кинез0е

00

олончиенипинки

НИУчОГияЕЕОЧОН

вПил.

олохэнодол

вУГазон

изколиоэлон

ви

‘«ол@энеогие

1»

изнлкидитоди

иланаегинА

ичнчгевипинАи

очиовачевяо

“«ЛЕЛИОМ»

ООО

Нончгалох

10

иил4энс

цозогиол

эвегодон

оп

илАгок

вн

чфийв.

.

иН-80$

5М

ССС’

ТТ"

С
то

итоеиоо

иолодэя

|,
ЯСа

Азехиди

я

Г

эинэжоги

|»

ин-д0Е

М

$50018

10

итовкоо

иоходоя

|,
Са

Азвхиди

я

эинэжони

|